magda

lena

O celsi meriti maria. q̄ sole
vex̄ resingēte vide meriti
= si mortaliū p̄ma. obtine
ut nos visu gl̄ie tecū letifi
= cem̄ ī celis. **Ant**

O vicūq; subscriptā meōriā
noīs sc̄e marie virginis
cotidie usq; ad finē vite sue
reuent̄ & deuote decantant.
eide ī extremis suis eadem
v̄go maria succurret ad sal
uandū. nec vllaten̄ paueat
ip̄m dāpnari. sic p̄dicant
ī Wyenna q̄dā famos̄ p̄di
= cator ordīs p̄dicatoꝝ vbi
aderant. sc̄ptor & mlt̄a cen
= tenaria hōnū & studenciū.
& dixit q̄ plures fidediḡm
sc̄pt̄is suis hoc affirmarent.

Ostendentes implevit bonis et dicitur

Suscipit israhel puerum suum recorda-

Sicut locutus est ad patres nostros ab-

Gloria **A**ve maria gratia plene domini

Ad dominum cum tribulaberis da tibi

Domine liberam animam meam a labiis

David deus et a quod apponit et ad lig-

Sagitte potestis acite cum carbo-

Heu mihi quod incolatus meus prolongatus est

Quia in his qui oderunt pacem et pac-

Gloria **A**ve maria gratia plene domini

Rebue suo tuo vivisti me et c-

Revela oculos meos et ceteri mi-

Incola ego sum in terra non ab am-

Ocupiunt animam meam deus iustus

Increpasti superbos: male est deus

Aufer a me obprobrium et ceterum quia te-

Ostem sedentur pro et adu me lo-

Nam et testimonium et medicum mihi est

Adhesit paumeto ma in vici.

Vias meas enuiciaui & exau me

Via iustificonui tuay iltrne me

Dormitauit ma mea ptedio co.

Via iqtatis amone a me fle.

Via ventatis elegi: iudi tua

Adhesi testimonijs tuis dne noli

Via madatorz tuoz cu cu di.

Gloria Ave maria g' ple dot.

Incouitudo do' captiu syon. fa

Tum repletu e gau os min

Sunc dicit if getes mag. do'

Magnificauit do' face nobiscu

Conute do' capti n. sic tor. i

Qui seiant i lacrimis i exultat.

Resurtes ibant & flebat mit. fe.

Verientes a' ve. cu exul. por. m.

Gloria Ave maria gra ple dot.

Adte leuam octos m. q' ha. i

marie

108
v̄ḡis

Quare sic oculi seruoꝝ ī manibꝫ
Sicut oculi ancille ī ma do^e sue
Misere n̄i do^e m̄ n̄ q̄ m̄ltū re-
Provia multū repleta ē aīa n̄.
Gloria Ave maria gr̄a plē do^et
Qui placet p̄t ita cōcludē
dixero Dulcissimā m̄r ob reue-
rencia tuī sac̄ssimī noīs ⁊ hono-
re tibi hūm̄it̄ offero hoc serui-
tutis obsequiū. vidēz canticū
tūū cū m̄oꝝ psalmis hīs ei
Anexis. hoc ip̄m b̄ndictū no-
me tuū ī eoz m̄cijs exp̄ti-
metes. ⁊ has quinqꝫ salutaco-
nes anglicas. In cuiꝫ vene-
ratione et memoria

Commēdo tuasne pietati
tue. extremū diē ⁊ horā
exitus mei. ⁊ p̄tor te p̄ v̄nge-

ac quinqꝫ
antipha-
nis

mētū tuū filiū. ut ī p̄nti et ī
 illa necessitate piā visitatōz
 tuā ⁊ cōsolatōz habē merear.
 Ut cū ī ultimo Agone anima
 mea posita turbata fuit. tu
 dñā clemētissimā misericordie
 recorderis. ut venias ī adiuto-
 riū mē ⁊ libēs me ab ira ⁊ in-
 dignatōe filij tui ⁊ a cōfusioe
 sempiterna ⁊ etna dampnatōe.
 Defende anīz meā scā maria
 tua piissimā p̄teritiōe a crude-
 li accusatōe. fatigatōe. cōtra-
 ctōe ⁊ obprobrijs demonū ⁊ p̄duc
 eā ī sinū abrahe. ubi ē certa
 requies b̄toz ⁊ b̄titudo iustoz.
 b̄ca ⁊ īmaculata v̄go maria
 genitrix dñi mei ihū xp̄i itrede
 dignare. p̄ me apud illū cui⁹